Il y a cinquante (50) prix à gagner dans le cadre de ce concours (chacun, un « Prix »). 

Chaque Prix comprend une (1) carte-cadeau Les Marchés Tradition d’une valeur de deux cent cinquante dollars (250 
$ CA). 

La valeur totale approximative des Prix offerts dans ce concours est de douze mille cinq cents dollars (12 500 $ CA). 
Les Prix seront envoyés aux gagnants par l’Organisateur du concours. 

Les cartes-cadeaux n’ont aucune valeur jusqu’à leur activation. Les cartes-cadeaux sont valides dans tous Les Marchés 
Tradition participants du Canada. Les cartes-cadeaux peuvent être utilisées pour tout achat en magasin, sauf si la loi